ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	01.07.2020г.
	№
	37

с. Ивантеевка

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации   председателям участковых избирательных комиссий
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия   Ивантеевского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)  за активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации председателям участковых избирательных комиссий согласно приложению № 1.

2. Выплатить дополнительную оплату труда  (вознаграждение)  за активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации председателям участковых избирательных комиссий согласно приложению № 2.

3. Выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за   активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации председателям участковых избирательных комиссий произвести за счет средств федерального бюджета, предусмотренных  смете расходов территориальной избирательной комиссии Ивантеевского муниципального района на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации за нижестоящие комиссии.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ивантеевского муниципального района                       А.А. Буланова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ивантеевского муниципального района                         И.В. Афанасьева
Приложение № 1

к решению территориальной  избирательной комиссии Ивантеевского муниципального района
от « 01 » июля 2020 г. № 37
Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)  за активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации председателям участковых избирательных комиссий
	Фамилия, имя, отчество
	Номер избирательного участка
	Размер ведомственного коэффициента

	1
	2
	3

	Старикова Елена Ивановна
	№926

	1,5

	Бабухина Татьяна Александровна
	№927
	1,5

	Когдова Ольга Михайловна
	№928
	1,5

	Викторова Светлана Васильевна
	№929
	1,5

	Фартушнова Виталия Александровна
	№930
	1,5

	Ширяева Галина Викторовна
	№931
	1,5

	Пеканова Валентина Викторовна
	№932
	1,5

	Джавадова Наталья Валерьевна
	№933
	1,5

	Лебедихина Валентина Ивановна
	№934
	1,5

	Грачев Петр Борисович
	№935
	1,5

	Щурина Любовь Викторовна
	№936
	1,5

	Козлова Валентина Александровна
	№937
	1,5

	Блошкина Оксана Владимировна
	№938
	1,5

	Бушмене Светлана Михайловна
	№939
	1,5

	Шумова Светлана Александровна
	№940
	1,5

	Грачева Наталья Александровна
	№941
	1,5

	Полянская Светлана Вячеславовна
	№942
	1,5

	Тюсина Галина Васильевна
	№943
	1,5

	Чепухина Елена Анатольевна
	№944
	1,5

	Попова Татьяна Валентиновна
	№945
	1,5